Manfrotto 200PL Piece detachee - Plateau rapide avec pas de vis 1/4''
zoom_out_map
chevron_left chevron_right
Promo

Manfrotto 200PL Piece detachee - Plateau rapide avec pas de vis 1/4''

Garantie 10 ans

Points Forts du produit
  • Structure en aluminium légère et aux dimensions compactes 
  • Grip en caoutchouc pour une précision maximale lors du réglage de l'appareil photo
  • Monté aisément sous l’appareil photo en faisant pivoter un mécanisme de bascule spécial 
  • Compatible avec tous les produits Manfrotto dotés de la fixation RC2/Q2
  • Type de fixations par vis 1/4'' ou 3/8''
27,16 € TTC 22,63 € HT
31,00 € TTC 25,83 € HT - 3,84 € TTC
TTC
Sur Commande - Habituellement expédié entre 3 et 21 jours
Description
Dans la boîte
  • Manfrotto Piece détachee - Plateau rapide avec pas de vis 1/4'

Manfrotto Piece détachee - Plateau rapide avec pas de vis 1/4'

Facile à utiliser, intuitif et pratique. Vous trouverez tout ce que vous recherchez dans un plateau photo professionnel standard avec le Plateau Rapide à pas de vis 1/4'’ et poignée en caoutchouc. Il est constitué d’aluminium léger et durable, lui permettant de résister à l’épreuve du temps, même en cas d’utilisation intensive. Il est de plus très fin, ce qui vous permet de ne jamais le sentir ni de surcharger votre appareil photo lorsque vous le fixez à celui-ci. Ceci le rend très pratique et en fait un must-have de votre kit photo, quel que soient les besoins imposés par la prise de vue. Pour l’utiliser, il vous suffit de faire tourner la vis, totalement accessible, spécialement prévue à cet effet et de fixer dessus votre appareil photo.

Ce plateau photo intelligent est fait pour supporter votre matériel en toute sécurité, une fois celui-ci fixé. L’ajout d’une poignée en caoutchouc vous aide à manipuler votre appareil photo avec un contrôle optimal, dérapages et soubresauts appartenant ainsi définitivement au passé, même pour les prises de vue les plus stressantes. Il est même suffisamment flexible pour supporter les appareils photo et les caméscopes, ce qui en fait le plateau rapide idéal pour votre job, quel que soient vos besoins au cours de la journée. L’utilisation de ce plateau, depuis la mise en place jusqu’au démontage, est totalement intuitive.

Pour fixer un caméscope, il vous suffit d’utiliser la broche VHS incluse pour obtenir une stabilité imbattable. En plus de tout cela, il est fait pour être totalement compatible. Des pas de vis de 1/4'’ et de 3/8’’ vous permettent d’apparier ce plateau avec une grande diversité de produits et de modèles d’appareils photo. Ainsi, vous pouvez être certain d’avoir toujours le bon plateau photo dans votre sac, quel que soit le job à réaliser.

Fiche technique
200PL
8024221611694
Fiche technique
Poids 51 g
Matériaux Aluminium
Ball Locking Non
Accessory Size Height 4.2 cm
Accessory Size Length 5.2 cm
Accessory Size Width 1 cm
Produits similaires